
                  ETELÄ-SUOMEN RATSASTUSJAOSTO / ESRA 
 
KOKOUSMUISTIO 2/2024 
 
Aika 8.2.2024 klo 18.00  
Paikka TEAMS etäkokous 

 
Osallistujat :  Pj: Anne Sara-aho 
 Varsinaiset jäsenet: Tarja Koskinen, Sari Ukkonen, Linda Eriksson, Johanna 

Ylirautia, Salli Pietarinen, Meri Rajaniemi, Mari Lieskoski, Anita Kaakkola 
 Jaoston ulkopuoliset lajivastaavat: Kati Honkanen (valjakko) 
 
Käsiteltävät asiat    
 

1 kokouksen avaus  
Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 18.04. Todettiin kokous päätösvaltaiseksi. 
 

2 kokouksen työjärjestys  
Sovittiin asialista kokouksen työjärjestykseksi. 

 
3 edellisen kokouksen muistio 

Edellisen kokouksen muistiossa on virheitä, jotka korjataan ja tarkistetaan seuraavassa kokouksessa. 
Korjataan kohdat koulutukset ja kohta 9. 

  
4 aluemestaruussäännöt 2024 sekä alueiden välisten joukkuemestaruuksien valintakriteerit 

Päätettiin aluemestaruussäännöt (liitteenä) sekä alueiden välisten joukkuemestaruuksien 
valintakriteerit. Koulu-, este- sekä kenttäratsastusjoukkueet valitaan hakemusten perusteella. 
Valmennusvastaavat ja aluevalmentajat käyvät läpi hakemukset ja tekevät niistä ehdotukset jaoston 
hyväksyttäväksi.  
Koulujoukkuehakemukset Sari Ukkoselle 30.6. mennessä sähköpostiin. 
Estejoukkuehakemukset Tarja Koskiselle 21.7. mennessä sähköpostiin. 
Kenttäratsastusjoukkueen hakemukset Maiju Väli-Klemelälle 18.8. mennessä sähköpostiin. 
  

5 ESRA:n gaalan tilanne 16.3.2024, jaoston jäsenten ilmoittautuminen ja maksu 
Gaalan valmistelu etenee hyvään tahtiin. Tila on varattu ja ruoat valittu.  
Ilmoittautuminen on auki nyt kaikille. Jaoston jäsenille tulee vielä oma ilmoittautumislinkki. 
 

6 ESRA:n palkitsemisohjeen täydentäminen vuodelle 2024 ja palkittavat gaalassa 
Täydennettiin palkitsemisohjetta siten, että aluerankingpalkittavien minimipistemäärä on 5 pistettä 
sekä päätettiin palkittavat ratsukot. 
 
Viirillä palkittavat arvokisamenestyjät vuodelta 2023:  
Ville Vaurio, PM kultamitali, kouluratsastus, seniorit 
Arnor Dan Kristinsson, askellajit, SEN, MM 6.sija C5 6. sija (5-käynti kombinaatio) 
Miina Sarsama, askellajit, NUO, MM 6.sija V1 A-finaali  
Veera Niemi, askellajit, NUO, MM 6.sija, PP1 
 
Lisäksi kutsutaan Gaalaan (on jo aiemmin saanut viirin) 
Gerda-Eerika Viinanen, askellajit, NUO, MM 4.sija PP1 ja P1  
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Kunniamaininta ja kutsu gaalaan:  
Viivi Mikkola, kenttäratsastus, PM pronssimitali juniorit/nuoret 
Veera Salminen, esteratsastus, Ponien PM hopeamitali ja menestys FEI Pony Trophy Finaalissa  
 

7 Vastuualueet (etukäteen kirjallisesti ennen kokousta sähköpostilla kaikille) 
 
Anne/APU/talous: ESRA:n tulos vuodelta 2023 on hieman alle 500€ tappiolla, APUn edellisessä 
kokouksessa on käyty läpi aluekilpailujen yhteisiä sääntöjä. Samoin aluevalmennuksen käsikirja on 
nyt päivitetty ja hyväksytty kaudelle 2023-2024. 
 
Sari/kouluvalmennus: Kouluvalmennus: 26.- 27.1. (10 + 10), Seuraava valmennus 23.–24.2. 
Aluevalmennusvastaavien palaveri pidetään ma 12.2. klo 18.30 jossa aiheena aluevalmennuksen 
käsikirjan sisältö. 
 
Tarja/estevalmennus: Estealuevalmennus oli 27.-28.1.2024. Mukana oli 16 ratsukkoa. Seuraava 
estealuevalmennus on 16.-17.2.2024. 
 
Maiju/kenttävalmennus: Tammikuun valmennus oli Stall Annassa 20.-21.1. seuraava valmennus on 
Ypäjällä 17.–18.2. Seuraavat treenit myös Ypäjällä 9.–10.3. 
 
Salli/nuoriso: Nuorisotoiminnassa ideoitu tulevaa vuotta. Ratsastajainliiton & Liikenneturvan teams 
on 13.2, jonka pohjalta päästään tekemään Tampereen messujen tapaamiseen liittyvää tehtävää 
seuraavassa nuorisotiimin kokouksessa 26.2. Hevoskerho-ohjaaja-koulutus on suunnitteilla 
maaliskuulle, mutta katsotaan saadaanko toteutumaan. 
 
Meri/tiedotus: tiedotus: ESRAn ensimmäinen uutiskirje lähtenyt jäsenille 8.2.2024. Somessa kivaa 
sisältöä, kun ESRAn jäsenten esittelyt on lähteneet ilmoille -> lisää inputia kaivataan kaikilta, että 
saadaan tehtyä sisältöä. Gaala Tapussa - ilmoittautuminen käynnissä - tästä tehdään myös nostoja 
someen. Gaala päivitetty nettisivuille. 
 
Anita/askellajiratsastus: Ensimmäisiä kisoja kisattu Gaedingakeppni luokissa, tässä kuussa myös 
Sport aluetason kilpailut Lohjalla. Maajoukkuejohtajahaku avataan uudelleen, edellinen ei 
tuottanut toivottua tulosta. Aluemestaruuskilpailujen järjestäjää ei ole vielä myöskään löytynyt. 
 
Mari/SeHa: Käsiteltiin tulleet SeHa tukihakemukset (3kpl). Tukia myönnettiin yhteensä 500€. Yhden 
hakijan osalta hakemuksen käsittely siirrettiin seuraavaan kokoukseen.  

 
8 muut asiat 

 
- Jäsenkirje lähtenyt 8.2. Jatkossa kaikki päivittävät Merin jakamaan pohjaan oman 

vastuualueensa ajankohtaiset asiat, joista haluaa tiedotettavan. 
- ESRA:n toimintakertomus on oltava 2023 helmikuun loppuun mennessä valmis, tietojen keräys 

ja valmistelu vastuualueittain valmiiseen pohjaan. 
- 5.6 pidetään Vermossa ratsastajaravit, joihin SRL ja ESRA osallistuu järjestäjänä yhdessä 

Vermon kanssa. 
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- Jatkossa alueen muistiot julkaistaan nettisivuilla. 

9 seuraavat jaoston kokoukset  

torstai 7.3. klo 18 teams 
torstai 4.4. (alustavasti)  klo 18  teams                            

10 kokouksen päätös 
Päätettiin kokous klo 19.58 

 


